Produktdatenblatt
Elektrowerkzeuge für Handwerk & Industrie
Stichsäge
EXST18V-155S
Überlegene Stichsäge mit präziser Steuerung
Die wichtigsten Daten
Akkuspannung 18,0 V
Schnitttiefe in Holz 155 mm
Schnitttiefe in Alu 20 mm
Bestellnummer 0 601 5B0 100
Technische Daten
Technische Daten
Hubzahl bei Leerlauf 800 – 3.800 min-1
Hubhöhe 26 mm
Gewicht exkl. Akku 1,9 kg
Akkuspannung 18,0 V
Verpackungsabmessungen (Breite x
Länge x Höhe)
360 x 444 x 151 mm
Schnitttiefe in Holz 155 mm
Schnitttiefe in Alu 20 mm
Geräusch-/
Vibrationsinformation
Sägen von Holz
Schwingungsemissionswert ah 8 m/s²
Unsicherheit K 1,5 m/s²
Sägen von Metallblech
Schwingungsemissionswert ah 7 m/s²
Unsicherheit K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 18.12.2025     Seite 1 von 2
Produktdatenblatt
Elektrowerkzeuge für Handwerk & Industrie
Vorteile:
■ Höchste Präzision: Die Sägeblattführung verhindert das
Verlaufen des Sägeblatts, auch bei engen Kurven, und
liefert perfekte Präzision
■ Precision Control: Mit 360°-Greifmöglichkeit für perfekte
Werkzeugkontrolle – sogar beim Sägen über Kopf
■ Fortschrittlicher Anwenderschutz: Drop Control minimiert
das Verletzungsrisiko durch die unverzügliche
Abschaltung des Werkzeugs, wenn es herunterfällt
■ Staubabsaugung: Einfach anzubringende Absaugadapter
mit Gelenk für die flexible Positionierung des
Saugschlauchs
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 18.12.2025     Seite 2 von 2